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Grupa naukowców Instytutu Techniki Cieplnej Politechniki Śląskiej
w składzie dr inż. Tadeusz Kruczek, mgr inż. Wojciech Adamczyk, mgr inż. Paweł Kozołub
oraz prof. dr hab. inż. Ryszard Białecki otrzymała pierwszą nagrodę w konkursie
„Współpraca sfery przedsiębiorstw i nauki” w ramach marki Innosilesia.

Najwyższy laur przyznany został za opracowanie metody i budowę urządzenia do miejscowego
pomiaru przewodności cieplnej materiałów anizotropowych techniką błysku laserowego.
 
Celem konkursu „Współpraca sfery przedsiębiorstw i nauki”, który odbywa się pod patronatem
Marszałka Województwa Śląskiego, jest promowanie wdrażania innowacyjnych rozwiązań dzięki
wzajemnej współpracy przedsiębiorstw i jednostek naukowych w województwie śląskim oraz
zachęcanie przedsiębiorstw i jednostek do wspólnego poszukiwania nowych rozwiązań
technologicznych. Nagrodzonym naukowcom z Instytutu Techniki Cieplnej Politechniki Śląskiej
serdecznie gratulujemy.

Źródło: http://www.polsl.pl
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.

 
17-04-2024

Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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